さくら市 DX実証実験サポート事業の審査結果について

 「さくら市 DX実証実験サポート事業」に応募のあった事業者から提出された応募

申請書等の審査、及びプレゼンテーション審査を実施し、下記のとおり支援決定事業

者を決定しました。

記

１． 応募事業者数

５者

２． 支援決定事業者

３者

（1）あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

  【提案名】テレマティクス技術を活用した交通安全イベント（交通事故削減）

（２）リコージャパン株式会社

  【提案名】デジタル技術を活用した未来の教育

（３）ヘルスケアテクノロジーズ株式会社（ソフトバンク株式会社との共同企画）

  【提案名】子育て支援デジタル化推進～契約自治体と利用者双方が無料で使える

デジタルこども手帳「てくてく」（電子母子手帳）の導入～

３． 今後のスケジュール

実証実験の内容、事業スケジュール等の詳細な協議について、事業担当課を

交えて実施。

協議終了後に実証実験の実施に係る協定書を市及び事業者との間で締結の

上、実証実験を開始する。